
ANUNCI

La resolució d’alcaldia número E-4989/2017 de 18 de juliol aprova la llista defini!va d’admesos i exclosos al
procés selec!u 7/2017 per la provisió, pel sistema de concurs oposició lliure, de 3 places d'auxiliar adminis-

tra!u/va, de grup de classificació C2, de la plan!lla de personal funcionari.

Els dies 12, 13 i 14 de setembre de 2017 es reuneixen els membres del tribunal per valorar els mèrits. El re-
sultat és el següent: 

Nom

ACACIO*ARIAS,RAQUEL     0,10        1,90        0,30    

BAS*ARABIA,MARTA     0,96        1,90               -    

BENEDICTO*GONZALEZ,DIONISIA     2,83        4,60        0,10    

BERMEJO*GARCIA,LAURA     1,00        3,30               -    

BONELLS*OLIVER,LAIA     0,65        2,10               -    

BORREGO*LOZANO,DAVID            -        1,70               -    

BUSQUETS*MONSO,CRISTINA     1,96        1,35        0,10    

BUTJOSA*MONTPART,NURIA     2,69        1,60        0,10    

CABANILLAS*GRACIA,MERCE     4,66        3,35               -    

CARRERA*CALSINA,CRISTINA     0,27        1,70               -    

CHIMENO*DOLCET,M ANGELS     1,25        2,80        0,20    

CIUDAD*GOMEZ,NAZARET            -        0,40               -    

CRUZ*CARMONA,ISMAEL            -               -               -    

DOMENE*OLLER,MARIA DEL MAR     4,24        4,50               -    

DUEÑAS*PRIEGO,AIDA            -               -               -    

DURAN*MARTINEZ,GEMMA     4,27        3,30               -    

FERNANDEZ*MARIN,AIDA     4,34        5,50               -    

FLORES*REDONDO,ELSA     2,26        1,85               -    

GARCIA*ALCARAZ,LAURA     4,02        4,50               -    

GARCIA*TORRES,MARIA     0,45        0,70               -    

GIFRA*FORES,MONTSERRAT     4,00        3,35               -    

GIL*ARTES,HECTOR     0,14        0,60               -    

IGLESIAS*GONZALEZ,MARC     1,94        2,70               -    

IGLESIAS*PIÑEIRO, MONICA            -        2,20        0,20    
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ó
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Els resultats finals del procés són els següents:

Torn Nom
Prova 1 Prova 2

LLIURE PEREZ*GARCIA,ISABEL PILAR 14,06 13,75 27,81     5,00        3,10               -     35,91    

LLIURE FERNANDEZ*MARIN,AIDA 12,75 13,25 26     4,34        5,50               -     35,84    

LLIURE BENEDICTO*GONZALEZ,DIONISIA 13,78 14,25 28,03     2,83        4,60        0,10     35,56    

LLIURE RUIZ*DURAN,NURIA 13,69 14,5 28,19     2,78        3,80               -     34,77    

LLIURE DURAN*MARTINEZ,GEMMA 12,75 13,5 26,25     4,27        3,30               -     33,82    

LLIURE CABANILLAS*GRACIA,MERCE 11,53 14 25,53     4,66        3,35               -     33,54    

LLIURE NOGUER*GONZALEZ,JORDI 14,16 12,75 26,91     1,61        3,55        0,20     32,27    

LLIURE GIFRA*FORES,MONTSERRAT 12,28 12 24,28     4,00        3,35               -     31,63    

LLIURE MONFORT*SOLA,CRISTINA 13,41 13,75 27,16     1,21        2,70               -     31,07    

LLIURE DOMENE*OLLER,MARIA DEL MAR 12,56 9,5 22,06     4,24        4,50               -     30,80    

LLIURE SEGARRA*APARICIO,ANNA 11,53 10,75 22,28     4,33        3,45        0,20     30,26    

LLIURE IGLESIAS*GONZALEZ,MARC 12,75 12 24,75     1,94        2,70               -     29,39    

LLIURE MAS*SAENZ,MIREIA 10,78 13,5 24,28     2,11        2,15        0,20     28,74    

LLIURE BONELLS*OLIVER,LAIA 13,22 12,75 25,97     0,65        2,10               -     28,72    
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LOUAH*BAKALI,MOHAMED            -               -               -    

MARIN*RUBIO,MONTSERRAT     1,08        2,35        0,10    

MAS*SAENZ,MIREIA     2,11        2,15        0,20    

MONFORT*SOLA,CRISTINA     1,21        2,70               -    

MONTOBBIO*CALZADO,MARIA ISABEL     2,35        3,70        0,10    

MUÑOZ*GARCIA,FRANCISCO JAVIER     0,40        1,90        0,10    

NOGUER*GONZALEZ,JORDI     1,61        3,55        0,20    

PEREZ*GARCIA,ISABEL PILAR     5,00        3,10               -    

POSTIGO*MARTIN,ALEJANDRO            -        0,20               -    

POU*ANDOLS,JOSE MARIA     1,00        2,35               -    

RAMONEDA*MARTINEZ,MARIA CARMEN     2,43        3,90               -    

RODRIGUEZ*ESTEBAN,FERNANDO            -        1,60        0,30    

RODRIGUEZ*LOPEZ,LORENA     0,24               -               -    

ROVIRA*RUIZ,ANA MARIA     4,36        2,40               -    

RUIZ*DURAN,NURIA     2,78        3,80               -    

RUIZ*GOMEZ,LIDIA            -               -               -    

SALA*SANTAMARIA,M SOCORRO     0,53        1,35               -    

SANCHEZ*LOZANO,MARIA VICTORIA     3,08        0,30               -    

SANTOS*FERNANDEZ,SARA     4,50        2,60               -    

SEGARRA*APARICIO,ANNA     4,33        3,45        0,20    

TUXUERA*LAZARO,MARIA DEL MAR     1,77        2,75        0,40    
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LLIURE FLORES*REDONDO,ELSA 10,31 14,25 24,56     2,26        1,85               -     28,67    

LLIURE TUXUERA*LAZARO,MARIA DEL MAR 12,47 11,25 23,72     1,77        2,75        0,40     28,64    

LLIURE GARCIA*ALCARAZ,LAURA 9,56 10 19,56     4,02        4,50               -     28,08    

LLIURE SANTOS*FERNANDEZ,SARA 9,66 11 20,66     4,50        2,60               -     27,76    

LLIURE BERMEJO*GARCIA,LAURA 8,81 14,5 23,31     1,00        3,30               -     27,61    

LLIURE BUTJOSA*MONTPART,NURIA 9,66 13,5 23,16     2,69        1,60        0,10     27,55    

LLIURE MUÑOZ*GARCIA,FRANCISCO JAVIER 12,84 12,25 25,09     0,40        1,90        0,10     27,49    

RESERVA ACACIO*ARIAS,RAQUEL 11,25 13,75 25     0,10        1,90        0,30     27,30    

LLIURE BORREGO*LOZANO,DAVID 12,19 13 25,19            -        1,70               -     26,89    

LLIURE CHIMENO*DOLCET,M ANGELS 8,72 13,25 21,97     1,25        2,80        0,20     26,22    

LLIURE ROVIRA*RUIZ,ANA MARIA 7,69 11,75 19,44     4,36        2,40               -     26,20    

LLIURE MONTOBBIO*CALZADO,MARIA ISABEL 7,88 11,5 19,38     2,35        3,70        0,10     25,53    

LLIURE GARCIA*TORRES,MARIA 11,72 12,25 23,97     0,45        0,70               -     25,12    

LLIURE POU*ANDOLS,JOSE MARIA 10,78 10,5 21,28     1,00        2,35               -     24,63    

LLIURE CARRERA*CALSINA,CRISTINA 11,06 11,25 22,31     0,27        1,70               -     24,28    

LLIURE RAMONEDA*MARTINEZ,MARIA CARMEN 8,44 9,5 17,94     2,43        3,90               -     24,27    

LLIURE BAS*ARABIA,MARTA 11,44 9,75 21,19     0,96        1,90               -     24,05    

LLIURE RODRIGUEZ*LOPEZ,LORENA 10,69 13 23,69     0,24               -               -     23,93    

LLIURE RUIZ*GOMEZ,LIDIA 10,5 13,25 23,75            -               -               -     23,75    

LLIURE MARIN*RUBIO,MONTSERRAT 10,69 9,5 20,19     1,08        2,35        0,10     23,72    

LLIURE RODRIGUEZ*ESTEBAN,FERNANDO 9,19 11,75 20,94            -        1,60        0,30     22,84    

LLIURE CRUZ*CARMONA,ISMAEL 8,91 13,25 22,16            -               -               -     22,16    

RESERVA BUSQUETS*MONSO,CRISTINA 9,38 9,25 18,63     1,96        1,35        0,10     22,04    

LLIURE IGLESIAS*PIÑEIRO, MONICA 7,59 11,75 19,34            -        2,20        0,20     21,74    

LLIURE CIUDAD*GOMEZ,NAZARET 8,58 11,5 20,08            -        0,40               -     20,48    

LLIURE SANCHEZ*LOZANO,MARIA VICTORIA 8,34 8,5 16,84     3,08        0,30               -     20,22    

LLIURE GIL*ARTES,HECTOR 8,44 11 19,44     0,14        0,60               -     20,18    

LLIURE SALA*SANTAMARIA,M SOCORRO 9,28 9 18,28     0,53        1,35               -     20,16    

LLIURE LOUAH*BAKALI,MOHAMED 8,53 9,75 18,28            -               -               -     18,28    

LLIURE POSTIGO*MARTIN,ALEJANDRO 8,25 8 16,25            -        0,20               -     16,45    

LLIURE DUEÑAS*PRIEGO,AIDA 7,97 8 15,97            -               -               -     15,97    
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